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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)
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관 항 목

보조금및지원금수입 285,600 344,880 -59,280

공통과정및방과후과정지원금수입 285,600 344,880 -59,280

공통과정지원금 235,200 277,680 -42,480

(본예산) 교육과정 지원금 280,000원*70명*12월 =   235,200,000

방과후과정지원금 50,400 67,200 -16,800

(본예산) 방과후과정 보조금 70,000원*60명*12월 =   50,400,000

수익자부담수입 264,823 400,516 -135,693

교육비수입 181,848 294,081 -112,233

입학금 3,600 5,400 -1,800

(본예산) 입학금 3,600,000원*1식 =   3,600,000

교육과정수업료 178,248 288,681 -110,433

(본예산) 수업료 212,200원*70명*12 =   178,248,000

방과후과정비수입 63,600 78,300 -14,700

방과후교육및돌봄비 61,200 72,000 -10,800

(본예산) 방과후과정비 85,000원*60명*12월 =   61,200,000

방과후특성화비 2,400 6,300 -3,900

(본예산) 방과후특성화비 20,000원*10명*12월 =   2,400,000

급식비및간식비수입 4,375 10,135 -5,760

일반급식비및간식비 0 5,760 -5,760

특별급식비및간식비 4,375 4,375 0

(본예산) 방과후급식비(방학) 3,500원*50명*25일 =   4,375,000

그밖의수익자부담수입 15,000 18,000 -3,000

그밖의교육활동수익자부담

수입
15,000 18,000 -3,000

(본예산) 통학차량이용비 25,000원*50명*12월 =   15,000,000

행정활동수입 350 350 0

이자수입 150 150 0

이자수입 150 150 0

(본예산) 예금이자 150,000원*1년 =   150,000
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그밖의행정활동수입 200 200 0

그밖의행정활동수입 200 200 0

(본예산) 실습비외 200,000원*1년 =   200,000

전년도이월금수입 1,000 2,000 -1,000

전년도이월금수입 1,000 2,000 -1,000

순세계잉여금 1,000 2,000 -1,000

(본예산) 순세계잉여금 1,000,000원*1식 =   1,000,000

세입합계 551,773 747,746 -195,973
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